DIFFRENT

RENTING & USED TRUCKS

lveco DAILY 35 S 14 A8

TECHNISCHE INFORMATIE

Opbouw

Prijs

Bouwjaar

Datum 1ste registratie
Id

Vin

Wielbasis
Transmissie
Tellerstand
Brandstof
Emissieklasse
Vermogen
Cilinderinhoud
Aantal cilinders
Max. gewicht
Laadgewicht
Ledig gewicht
Opbouw
Algemene staat
Technische staat

Optische staat

ACCESSOIRES

Bestelbus
€19.750,-

2019
2019-04-29
5.295.272
ZCFCC35AX05295272
3.520 cm
Automaat
58.050 km
Diesel

Euro 6

103 kW (140 PK)
2.287 cc

4

3.500 kg

1.080 kg

2.345 kg

Zeer goed
Zeer goed

Zeer goed

YOUR PARTNER IN MOBILITY

BESCHRIJVING

* 3de stoel « ABS < Achteruitrijcamera < Airconditioning

 Radio en audiosysteem ¢ Schijfremmen

« Stuurbekrachtiging e Trailer coupling

ZCFCC35AX05295272

Noorderlaan 175, B-2030 Antwerpen

Tel.: +32 (0)3 383 25 82
Email: info@dif-rent.be



